

Årsredovisning

för

Filipstads Bygg & Montage AB

559257-0468

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kristoffer Enarsson, Styrelseledamot

2023-05-26

Styrelsen för Filipstads Bygg & Montage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget säljer montage- och byggtjänster.

Företaget har sitt säte i Filipstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020 (8 mån)
Nettoomsättning	770	1 090	1 048
Resultat efter finansiella poster	-8	173	302
Soliditet (%)	91	85	44

Företagets omsättning har minskat på grund av att personalstyrkan har reducerats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	178 121	117 708	345 829
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		117 708	-117 708	0
Årets resultat			73 622	73 622
Belopp vid årets utgång	50 000	295 829	73 622	419 451

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	295 829
årets vinst	73 622
	369 451
disponeras så att	
i ny räkning överföres	369 451
	369 451

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		769 743	1 090 001
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		769 743	1 090 001
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 781	-8 420
Övriga externa kostnader		-144 928	-223 658
Personalkostnader	2	-617 730	-678 670
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 273	-5 501
Summa rörelsekostnader		-776 712	-916 249
Rörelseresultat		-6 969	173 752
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 064	-410
Summa finansiella poster		-1 064	-410
Resultat efter finansiella poster		-8 033	173 342
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	-25 000
Summa bokslutsdispositioner		100 000	-25 000
Resultat före skatt		91 967	148 342
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 345	-30 634
Årets resultat		73 622	117 708

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

48 886

28 999

Summa materiella anläggningstillgångar

48 886

28 999

Summa anläggningstillgångar

48 886

28 999

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

125 045

113 011

Övriga fordringar

20 545

6 081

Summa kortfristiga fordringar

145 590

119 092

Kassa och bank

Kassa och bank

267 677

352 906

Summa kassa och bank

267 677

352 906

Summa omsättningstillgångar

413 267

471 998

SUMMA TILLGÅNGAR

462 153

500 997

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

295 829

178 121

Årets resultat

73 622

117 708

Summa fritt eget kapital

369 451

295 829

Summa eget kapital

419 451

345 829

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

100 000

Summa obeskattade reserver

0

100 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 211

3 300

Skatteskulder

0

15 927

Övriga skulder

23 491

26 441

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 000

9 500

Summa kortfristiga skulder

42 702

55 168

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

462 153

500 997

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 500	0
Inköp	28 160	34 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	62 660	34 500
Ingående avskrivningar	-5 501	0
Årets avskrivningar	-8 273	-5 501
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 774	-5 501
Utgående redovisat värde	48 886	28 999

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Rickard Heqvist, H1 Ekonomi AB

Filipstad 2023-05-26

Kristoffer Enarsson
Kristoffer Enarsson